
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  
 

від 30.09.2022                              смт Рудниця                                       № 87 
 

Про проведення Всеукраїнського​
місячника шкільних бібліотек 

        На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 12.08.2014 № 

931 «Про проведення щорічного Всеукраїнського місячника шкільних 

бібліотек» , листа Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 

освіти» від 31.08.2022 №22.1/10-1162, листа КЗВО «Вінницька академія 

безперервної освіти» від 28.09.2022 № 01/19-232 з метою розкриття 

потенційних можливостей шкільної бібліотеки, сприяння реалізації основних 

пріоритетів Нової української школи, популяризації книго читання, 

НАКАЗУЮ: 

   1. Із 01 по 31 жовтня 2022 року провести Всеукраїнський місячник шкільної 
бібліотеки, який проходитиме в рамках Міжнародного місячника шкільних 
бібліотек під гаслом «В нас єдина мета - Україна свята, нездоланна ніким і 
ніколи». 
2. Затвердити план заходів щодо проведення місячника (додається). 

3. Завідуючим бібліотекою ТЕРЛЕЦЬКІЙ Н.М. та ФРОЛОВІЙ Г.В.: 

       3.1.  Провести організаційні заходи щодо проведення місячника під гаслом 

«В нас єдина мета - Україна свята, нездоланна ніким і ніколи». 

   3.2.  Розмістити на сайті закладу план проведення Всеукраїнського місячника 

шкільних бібліотек. 



   3.3. Роботу, проведену шкільною бібліотекою, висвітлити на сайті школи та 

соціальній мережі facebook.  

4. Забезпечити виконання заходів. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                      Віталій ВАСАЛАТІЙ 

З наказом ознайомлені: 

_____________ Ніна ТЕРЛЕЦЬКА 
_____________ 
_____________ Галина ФРОЛОВА 
_____________ 

 



                                                                                                       ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                                       КЗ «Рудницький ліцей» 

                                                                                                                           Віталій ВАСАЛАТІЙ 

                                                                                                      «____» _____________ 2022 року 

План  роботи  
місячника  шкільної   бібліотеки 

«В  нас єдина мета – Україна  свята, нездоланна  ніким  і ніколи»  
№ 
з/п 

Зміст  роботи Дата 
проведення 

Відповідальни
й  

1 Виставка  книг , що  відображують історію  та  
боротьбу  та  незалежність «Не  поставити  нас  на  
коліна – буде  жити  в  віках  Україна». 

Жовтень  Бібліотекарі  

2 Виставка - презентація  дитячих  книг  про  Україну  
які  варто  прочитати   «Читай  і знай  свій рідний  
край». 

Жовтень Бібліотекарі 

3 Виставка  «Золота  книга  улюблених   українських 
казок». 
Виставка малюнків – ілюстрацій до  улюблених 
казок. 

Жовтень Бібліотекарі  

4 Виставка до  всесвітнього дня  тварин  «Царство  
тварин» 
Заочна  подорож  за  сторінками  Червоної  книги 
України «Україна: живий світ». 

04.10.22 Бібліотекарі 

5 Виставка  книг до  дня українського  козацтва, дня  
Захисника  України,  Покрови  Пресвятої  
Богородиці. 

14.10.22 Бібліотекарі  

6 Виставка малюнків  «Світ  очима  юних  
художників».( До  дня художника.  Друга  неділя  
жовтня). 
Виставка малюнків: «Війна очима дітей» 

10-14.10.22 Бібліотекарі 

7 Виставка  книг  «Олімпійське  сузір’я  України». Жовтень Бібліотекарі 
8 Виставка  «Видатні  особи  України».​  Жовтень Бібліотекарі 
9 Виставка  книг,  присвячених  визволенню  України  

від німецько  – фашистських загарбників. 
24-28.10 Бібліотекарі  

 
10 Читання  патріотичних віршів «Моя  незламна  

Україна» 
06.10 Бібліотекарі  

11 Видатні іменинники  жовтня. Жовтень  Бібліотекарі  
12  Заочна  подорож  «Моя країна -  Україна».  Жовтень Бібліотекарі 
13  Екскурсія для учнів 1 класу  «Знайомтесь: шкільна 

бібліотека». 
Жовтень  Бібліотекарі  

14 « Подарунок  для  героя» (виготовлення  іграшок. 
аплікацій). 

Жовтень  Бібліотекарі 
 

15 Вислови дітей  про  війну Жовтень  Бібліотекарі  
16 Створення  постійно діючої виставки «Моя 

Україна-єдина країна»  
Жовтень Бібліотекарі  

17 Читання віршів про рідну мову. 
Виставка книг «Мово моя солов’їна» 

20.10.2022 
Жовтень 

Бібліотекарі 



 


